
ZARZĄDZENIE NR 225/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530                

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                         

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia nr 224/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia nr 224/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku             

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński  

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
529 401,35 0,00 750,64 530 151,99

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 448 342,35 0,00 750,64 449 092,99

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

447 516,35 0,00 750,64 448 266,99

WYDZIAŁ FINANSOWY 447 516,35 0,00 750,64 448 266,99

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 57 794 086,33 0,00 205 775,00 57 999 861,33

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 171 768,33 0,00 205 775,00 2 377 543,33

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

2 163 771,00 0,00 205 775,00 2 369 546,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
2 163 771,00 0,00 205 775,00 2 369 546,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 048 254,55 -24 028,00 16 707,00 3 040 933,55

85203 OŚRODKI WSPARCIA 3 590,00 0,00 1,00 3 591,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

3 590,00 0,00 1,00 3 591,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 590,00 0,00 1,00 3 591,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 263 916,29 0,00 13 144,00 1 277 060,29

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

1 260 900,00 0,00 13 144,00 1 274 044,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 260 900,00 0,00 13 144,00 1 274 044,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 574 622,00 -24 028,00 0,00 550 594,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

574 622,00 -24 028,00 0,00 550 594,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 574 622,00 -24 028,00 0,00 550 594,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 371 121,53 0,00 3 562,00 374 683,53

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

32 688,00 0,00 3 562,00 36 250,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 32 688,00 0,00 3 562,00 36 250,00

855 RODZINA 12 919 412,32 0,00 21 339,53 12 940 751,85

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 285 269,75 0,00 21 339,53 306 609,28

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

284 829,00 0,00 21 339,53 306 168,53

WYDZIAŁ FINANSOWY 284 829,00 0,00 21 339,53 306 168,53

OGÓŁEM 238 107 931,39 -24 028,00 244 572,17 238 328 475,56

Zmiany:  Zarządzenie nr 224/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 225/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 440 221,78 -25 696,00 30 696,00 17 445 221,78

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
13 425 783,15 -25 696,00 24 100,00 13 424 187,15

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
8 459 893,00 0,00 23 000,00 8 482 893,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 8 459 893,00 0,00 23 000,00 8 482 893,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
1 400 184,34 -22 700,00 0,00 1 377 484,34

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 352 432,00 -22 700,00 0,00 1 329 732,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
156 380,87 -1 400,00 0,00 154 980,87

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 156 380,87 -1 400,00 0,00 154 980,87

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
220 984,00 -1 596,00 0,00 219 388,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 220 984,00 -1 596,00 0,00 219 388,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
27 500,00 0,00 1 100,00 28 600,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 27 500,00 0,00 1 100,00 28 600,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 488 669,63 0,00 6 596,00 2 495 265,63

4610

KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO

25 129,00 0,00 6 596,00 31 725,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 24 929,00 0,00 6 596,00 31 525,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 931 689,51 0,00 750,64 2 932 440,15

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 492 001,35 0,00 750,64 492 751,99

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

5 165,78 0,00 627,42 5 793,20

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 5 007,98 0,00 585,09 5 593,07

Potwierdzenie tożsamości i 

wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 157,80 0,00 42,33 200,13

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 014,57 0,00 123,22 1 137,79

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 983,57 0,00 114,91 1 098,48

Potwierdzenie tożsamości i 

wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 31,00 0,00 8,31 39,31

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 922 277,00 -9 841,00 0,00 912 436,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 922 277,00 -9 841,00 0,00 912 436,00

4810 REZERWY 922 277,00 -9 841,00 0,00 912 436,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 472 277,00 -9 841,00 0,00 462 436,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 825 851,84 -100 000,00 0,00 25 725 851,84

80104 PRZEDSZKOLA 15 056 653,00 -100 000,00 0,00 14 956 653,00

4330

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

575 100,00 -100 000,00 0,00 475 100,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
575 100,00 -100 000,00 0,00 475 100,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
21 992 051,00 -67 000,00 67 000,00 21 992 051,00

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 

OCHRONA WÓD
725 640,00 -15 000,00 0,00 710 640,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 717 300,00 -15 000,00 0,00 702 300,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
717 300,00 -15 000,00 0,00 702 300,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 579 000,00 0,00 67 000,00 1 646 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 575 000,00 0,00 67 000,00 1 642 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 575 000,00 0,00 67 000,00 1 642 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 381 736,00 -52 000,00 0,00 1 329 736,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 125 000,00 -22 000,00 0,00 103 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
125 000,00 -22 000,00 0,00 103 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 596 140,00 -30 000,00 0,00 566 140,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
423 300,00 -30 000,00 0,00 393 300,00

OGÓŁEM 119 835 247,89 -202 537,00 98 446,64 119 731 157,53

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 225/2024

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie nr 224/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

1/1


